
Základní škola a mateřská škola Proseč 
Rybenská 260, 539 44 Proseč u Skutče, IČO: 75018772 

tel.: 469321291, www.zsprosec.cz, email: skola@zsprosec.cz 
 

 

adresa MŠ: Podměstská 220, 539 44 Proseč 
 

     

ZÁPIS 
dětí do mateřské školy od školního roku 2020/2021 

 
proběhne 

4. - 15. května 2020 v čase 8 - 12 hod. 
nebo po telefonické domluvě s vedoucí učitelkou (tel.: 736 465 423). 

 

ZÁPIS SE KONÁ BEZ PŘÍTOMNOSTI DĚTÍ. 
K ZÁPISU SE DOSTAVÍ POUZE ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI. 

 

Rodiče při zápisu předloží svůj občanský průkaz a rodný list dítěte. 
Z důvodu urychlení zápisu a minimalizace vzájemného kontaktu Vás žádáme,  

abyste si přinesli již vyplněnou žádost o přijetí, kterou najdete  
na webových stránkách školy http://msprosec.cz/. DĚKUJEME. 

 

Součástí žádosti o přijetí je potvrzení očkování dítěte od lékaře  
nebo čestné prohlášení zákonných zástupců o očkování dítěte.  

V případě čestného prohlášení o očkování s sebou přineste očkovací průkaz  
nebo jeho kopii. DĚKUJEME. 

 

Veškeré další podrobné informace o MŠ najdete na  http://msprosec.cz/ 
a případné dotazy zodpovíme na tel. 736 465 423 (vedoucí učitelka MŠ),  

nebo 733 127 257 (ředitel ZŠ a MŠ Proseč). 
 
 

  Mgr. Josef Roušar, 
  ředitel ZŠ a MŠ Proseč 

http://msprosec.cz/
http://msprosec.cz/z

